
DECRETO Nº 2.420, DE 27 DE MARÇO DE 2013. 

 
 

Altera composição do Comitê Municipal do 

Programa Família Paranaense. 
 

 
O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com o disposto no Decreto nº 2.381, de 03 de 

dezembro de 2012, e considerando as necessárias alterações na composição do 
Comitê Municipal do Programa Família Paranaense 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º Fica alterado o art. 2º, do Decreto nº 2.381, de 03 de dezembro de 

2012, para o fim de alterar os seguintes representantes: 
 

(...) 
Procuradoria-Geral: Fernanda Trindade 
Departamento de Viação e Obras: Gilmar Domingos Garbin 

Departamento de Urbanismo: Mario Flach 
Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos: Marilete Chiarelotto 
(...) 

 
Art. 2º Fica alterado o art. 4º, do Decreto nº 2.381, de 03 de dezembro de 

2012, para o fim de excluir da composição do Comitê Municipal do Programa Família 
Paranaense a Assistente Social Daiane C. Feil, e incluir os seguintes membros: 

 

Maria Elisabete T. dos Santos – Agente de Saúde 
Cristiane Flach – Agente de Saúde 

Eunice dos Santos – Agente de Saúde 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos vinte e sete 

dias do mês de março do ano de dois mil e treze. 
 

 
LUIZ FERNANDO BANDEIRA 

Prefeito de Marmeleiro 


